Malet, Willelmus elemosinarius, Vitalis faber, Rogerius cordubanarius. Ex parte Sancti Stephani : Gislebertus abbas, Herluinus prior, Gislebertus Gois, Rannulfus Malaherba, Robertus filius ejus, Willelmus de Taissello, Robertus de Grainvilla, Willelmus clericus de Alamannia, Gaufridus frater ejus, Haimo cocus, Hamelinus de Galamantia, Hugo de Alamannia, Willelmus de Valceolis, Rodulfus filius Avancelini, Robertus filius Hugolini.